檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：張嘉芸(02)27321104轉7001

0

傳真電話：(02)27338481

電子郵件信箱：chiachang@tea.ntue.edu.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：北教大人藝字第1051000016號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《自造者x教育》論壇簡章、《自造者x教育》論壇海報(1051000016-1.pdf、105

1000016-2.jpg)

主旨：檢送本校人文藝術學院與文化創意產業經營學系主辦《自

造者x教育》論壇，詳如說明，敬請貴單位轉知各國中及

小學，請查照。

說明：

一、活動簡介：由於科技進步及自造者理念結合，於各領域已

逐漸掀起一股改革潮流，尤其是教育界，希望傳統教學外

，能增添學生手作能力，培育更優秀人才。因此，「如何

將自造者理念於應用於教育」為教育界現今廣為討論之議

題。本次活動邀請各學制之老師及專家共同分享及交流，

目前自造者教育於各學制的推動現況及應用。

二、時間：2016年3月25日（五）9：00-12：00。

三、地點：國立臺北教育大學篤行樓603室（臺北市大安區和

平東路二段134號，近捷運科技大樓站）。

四、招生對象：

(一)各大專院校各系所之在校學生（含碩士班）

2

121050017666

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■105/03/08 08:58

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)國中小教師、職員：宜蘭縣市、基隆縣市、臺北市、新

北市及桃園市之國中、小教師（含專／兼任、代理代課

教師）及職員

五、報名方式：本活動一律採網路報名。

(一)報名管道1：國中小教師請於全國教師在職進修資訊網

報名，課程代碼：1949667。

(二)報名管道2：非教職人員請上創客學習雲網站之創客活

動專區報名（http：//maker.ntue.edu.tw/activity）

六、本活動全程免費，詳細訊息請參閱附件之海報及簡章，或

至FB粉絲頁「創客時代」查詢，敬請各單位協助宣傳，全

程參與人員將核發教師研習證明3小時。

七、聯絡窗口：國立臺北教育大學人文藝術學院張嘉芸（02）

2732-1104分機70010；活動聯絡信箱ntuemaker@gmail.co

m。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處

副本：本校文化創意產業經營學系、人文藝術學院 2016-03-07
14:58:44

校長 張新仁